ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΟΜΑΔΑ Α΄- ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ   

1. Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και 
τάφρων πλάτους έως 5,00 μ. 
 (ΑΤ Β1) 

170,00 170,00 
Μέτρα κυβικά: εκατόν εβδομήντα 

2. Κατασκευή ρείθρων με σκυρόδεμα (ΑΤ Β-
29.4.1) 

228,35 

228,35 

Μέτρα κυβικά: διακόσια είκοσι οκτώ και 
τριάντα πέντε κυβικά εκατοστά 

3. Κατασκευή βάθρων κλπ  με σκυρόδεμα 
(ΑΤ Β-29.4.5) 

51,56 

51,56 

Μέτρα κυβικά: πενήντα ένα και 
πενήντα έξι κυβικά εκατοστά 

4. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος (ΑΤ Β-
30.2) 

11.687,02 11.687,02 
Χιλιόγραμμα: έντεκα χιλιάδες εξακόσια 
ογδόντα επτά και δύο εκατοστά. 

5. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως 
αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916 
ονομαστιής διαμέτρου D800 mm (ΑΤ 
12.01.01.06) 

15,00 15,00 Μέτρα μήκους: δέκα πέντε 

6. Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο 
σκυρόδεμα (ΑΤ 4.13) 10,22 10,22 

Μέτρα κυβικά: